
令和 3年 5月 7日 
一般社団法人 全国龍馬社中 
役員、会員（社員）各位 

(一社)全国龍馬社中 
専務理事 寺村 勉 

 
ご挨拶と会員調書再提出のお願い 

謹啓 
 本年度より、専務理事に着任致しました高知ブロック坂本龍馬倶楽部並びに
なんごく龍馬会所属の寺村勉と申します。なにぶん若輩者につき至らないとこ
ろが多々あろうかと存じますが、皆さまのお力添えを賜り業務に取り組んで参
りますので、どうぞご指導、お引き回し賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 さて、先般、当会が一般社団法人化した旨を郵送にてお知らせさせて戴きまし
たが、その際に「会員調書・定款・役員名簿」の再提出をお願い申し上げました。
以前、入会時などに全国龍馬社中が任意団体の時点での会員調書は戴いていま
すが、あらためて一般社団法人になった令和 3年 4月 1日付以降で「一般社団
法人会員調書等」を事務局で電子書類にて保存することとなっています。大変恐
縮ではございますが、連絡先など更新、確認の意味も踏まえ、全ての龍馬会さん
から、直接、寺村までメール、メッセンジャーまたは FAXにて再提出を宜しく
お願い申し上げます。 

謹白 
 
【寺村 勉】 
住所：〒782-0032 高知県香美市土佐山田町西本町 2丁目 2-20 
電話：0887-53-5151 
FAX：0887-53-5153 
携帯：090-3188-0318 
Mail：tsutomu@teramura.co.jp 
  
FaceBook 
 
 
 
 
 
 
                 桂浜龍馬像をお掃除した時の写真です 


